
'Sf3r/2a£3

Správa Krkonošského národního parku

Auto Trutnov s.r.o.

KUPNÍ SMLOUVA

PRO ČÁST 3

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM 

„NÁKUP OSOBNÍCH AUTOMOBILŮ 2023 PRO RESORT MŽP“

Stránka 1 z 14



TATO KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský 
zákoník"),

MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI

Správa Krkonošského národního parku
se sídlem: Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí

IČO: 00088455
bankovní spojení:

číslo účtu:

Česká národní banka

5830601/0710

jednající:
(dále jen „SKNP")

PhDr. Robin Bohnisch, ředitel

DÁLE JEN „Kupující" 
NA STRANĚ JEDNÉ,

Auto Trutnov s.r.o.
se sídlem:

IČO:

DIČ:

Krkonošská 566, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov

25931270

CZ25931270 (je plátcem DPH)

bankovní spojení:

číslo účtu:

Raiffeisenbank, a.s.

5605607/5500

zapsaná: Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka

15521

jednající: Ing. Petr Kašpar, jednatel
DÁLE JEN „Prodávající" 

NA STRANĚ DRUHÉ,

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany" 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana".

Stránka 2 z 14



1. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícím na základě výsledků zadávacího 
řízení za účelem realizace Části 3 veřejné zakázky s názvem „Nákup osobních automobilů 
2023 pro resort MŽP“, vedené ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem: Z2023- 

037419, v Národním elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: 
N006/23/V00014344/003 (dále jen „Veřejná zakázka"), neboť nabídka Prodávajícího byla 

vyhodnocena jako nejvhodnější. Veřejnou zakázku realizoval jménem a na účet Kupujícího jako 

pověřujícího zadavatele centrální zadavatel Česká republika - Ministerstvo životního prostředí 

se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10, IČO: 00164801 (dále též „Centrální 
zadavatel"), v souladu s příslušnými právními předpisy a smlouvou o centralizovaném 
zadávání.

1.2. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu automobil(y) 
dle specifikace uvedené v Přílohách č. 1a a č. 2a této Smlouvy (dále jen „Zboží") za podmínek 

upravených v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku, v nabídce podané Prodávajícím 

v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku a za podmínek uvedených dále v této Smlouvě 

a jejích přílohách.

1.3. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Kupujícího uhradit Prodávajícímu cenu za příslušné 
části Zboží ve výši a za podmínek upravených dále v této Smlouvě.

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

2.1. Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu nejpozději do 31. 12. 2024.

2.2. Místem plnění je sídlo Kupujícího uvedené u identifikace Smluvních stran v úvodu této 

Smlouvy), nestanoví-li Kupující po dohodě s Prodávajícím jinak.

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Celková kupní cena za Zboží dle čl. 1. odst. 1.2. této Smlouvy byla stanovena nabídkou 

Prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku a činí 4.400.978,- Kč bez daně z přidané hodnoty 

(dále jen „DPH"). DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 

924.205,38 Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 5.325.183,38 Kč (dále jen „Celková cena").

Stránka 3 z 14



Celková cena je stanovena následujícím způsobem:

Jednotková 
cena za 1 ks 

v Kč bez DPH

Počet
kusu

celkem
Zboží Celková cena 

v Kč bez DPH
DPH

21 % v Kč
Celková cena 

v Kč s DPH

Osobní automobil, 
kategorie 4A, pohon 
kol 4x4, Mild hybrid 

benzín, manuál, 
SKNP

550.122,25 8 4.400.978,- 924.205,38 5.325.183,38

3.2. Celková cena a rovněž i jednotková cena za Zboží jsou konečné, závazné a obsahují všechny 
případné náklady Prodávajícího včetně všech případných poplatků.

3.3. Cenu zaplatí Kupující Prodávajícímu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

Prodávajícího uvedený u identifikace Smluvních stran v úvodu této Smlouvy na základě 
řádného daňového a účetního dokladu (dále jen „faktura") vystaveného Prodávajícím.

3.4. Prodávající vystaví Kupujícímu fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 

podepsání protokolu o předání a převzetí příslušné části Zboží Kupujícím podle čl. 4. odst. 4.1. 

této Smlouvy. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Povinnost 

Kupujícího zaplatit Cenu je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Kupujícího. Kupující 

neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje 

na faktuře budou v CZK.

3.5. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, 

identifikační údaje Smluvních stran, předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku 

bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku.

3.6. Kupující je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 

náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. 

V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne 

doručení opravené nebo doplněné faktury Kupujícímu. Kupující není v takovém případě v 

prodlení.

4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

4.1. O předání a převzetí příslušných částí Zboží Kupujícímu dle této Smlouvy bude sepsán protokol 
podepsaný Prodávajícím a Kupujícím. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu 

uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad u dodaného Zboží včetně 

způsobu a termínu jejich řešení. Zboží je řádné předáno až podpisem protokolu bez vad. 

Kupující je oprávněn protokol nepodepsat a Zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod.

Stránka 4 z 14



4.2. Vlastnické právo ke Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží 

Kupujícím.

5. PRÁVA Z VAD, SANKCE

5.1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží následující záruky:
záruku na věcné a právní vady v délce 2 roky;

záruku na vady laku v délce 3 roky;

záruku na neprorezavění karoserie v délce 12 let;

záruku na dostupnost originálních dílů a příslušenství po dobu 10 let, a to počínaje dnem 
převzetí Zboží Kupujícím.

Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

5.2. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí Zboží Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, 

po kterou Kupující nemůže užívat Zboží pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající.

5.3. Lhůta pro vyřízení uplatněného práva z vad činí 30 dnů ode dne uplatnění práva 

z vad Kupujícím. Prodávající je povinen na vlastní náklady zajistit přepravu oprávněně 

reklamovaného Zboží ze sídla Kupujícího do místa servisu Prodávajícího a následně zpět 

do sídla Kupujícího. Místo servisu Prodávajícího pro řešení všech vad (reklamací) je na adrese: 
Krkonošská 566, Dolní Staré Město, 541 01 Trutnov.

5.4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 

z vad. Prodávající je povinen po dobu odstranění vady (reklamace) bezplatně zajistit Kupujícímu 

náhradní automobil srovnatelných technických parametrů jako je reklamované Zboží.

5.5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 

nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo nepovolanou osobou, 

případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na straně 

Kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

5.6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady 

dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady opravou 

Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupení od této Smlouvy. Za vadné plnění se považuje 
taková vada, která způsobí provoz Zboží nemožným, popř. životu nebezpečným.

5.7. Při nedodržení doby dodání Zboží je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve 

výši 0,5 % z Ceny za každý i započatý den prodlení, bez ohledu na skutečnost, kolik kusů Zboží 

je či není již dodáno. Totéž platí při nedodržení termínu řešení vad uvedených v protokolu dle 

čl. 4. odst. 4.1. této Smlouvy.

5.8. V případě porušení jakýchkoliv dalších závazků z této Smlouvy je Prodávající povinen 

Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ takového 

porušení.

Stránka 5 z 14



5.9. V případě zjištění dle čí. 6. odst. 6.2. této Smlouvy je Prodávající rovněž povinen zaplatit 

Kupujícímu smluvní pokutu 50.000,- Kč za každé takové porušení.

5.10. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem 

splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího.

5.11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody 
v plné výši.

6. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

6.1 V případě podstatného porušení této Smlouvy Prodávajícím může Kupující též odstoupit od této 

Smlouvy. Prodávající a Kupující se dohodli, že za podstatné porušení této Smlouvy bude 
považováno zejména:

nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, a to ani výměnou za nové Zboží; 

prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 2 týdny;

jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým.

6.2 Kupující je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající:

nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 
nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo 

nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo 

zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo prováděni 

této Smlouvy ke škodě Kupujícího, včetně užití podvodných praktik k potlačení 

a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

6.3 Prodávající může od této Smlouvy odstoupit, pokud:

je Kupující v prodlení s úhradou faktury Prodávajícího za dodané Zboží déle 

než 2 měsíce ode dne jejího doručení Kupujícímu, a zároveň

byl Kupující na její neuhrazení písemně Prodávajícím upozorněn spolu s možným 

důsledkem odstoupení od této Smlouvy, a po tomto upozornění ji Kupující do 1 týdne 

neuhradil.

6.4 Odstoupení od této Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek 

založený touto Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení 

odstoupení od této Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody 

vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, 
ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.

6.5 V případě odstoupení jsou si Smluvní strany povinny vrátit vše, co v souvislosti s plněním této 

Smlouvy obdržely.

Stránka 6 z 14



7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským zákoníkem 

a předpisy souvisejícími.

7.2 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto 

Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou 
v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné soudy České 

republiky.

7.3 Prodávající se zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti nutné ke splnění povinností 
Kupujícího či Centrálního zadavatele vyplývajících ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících právních předpisů. 
Prodávající je dále povinen umožnit kontrolu v místě plnění i kontrolu všech dokladů 

souvisejících z realizací Veřejné zakázky a plnění této Smlouvy, a to zejména v souladu 

se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 

č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů.

7.4 Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním celého znění této Smlouvy včetně cenových 

údajů a příloh v souladu s příslušnými právními předpisy, a to zejména v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

7.5 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Ke změnám či doplnění 

neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

7.6 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 

ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 

nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla tato Smlouva uzavřena, nevyplývá, 

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně 

nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, 

které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako 

celku.

7.7 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 

Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění 

ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 

Smlouvou.

Stránka 7 z 14



7.8 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami, resp. dnem 

podpisu poslední Smluvní strany a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Informačním systému 
Registr smluv (dále jen „ISRS") dle podmínek stanovených zejména zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této Smlouvy v ISRS 

provede Centrální zadavatel.

7.9 Tato Smlouva bude uzavřena v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tato Smlouva uzavřena 
v listinné podobě, je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis, 

a podepsána vlastnoručně oběma Smluvními stranami, přičemž Kupující obdrží 2 stejnopisy 

této Smlouvy a Prodávající obdrží 1 stejnopis. Je-li tato Smlouva uzavřena v elektronické 

podobě, pak je vyhotovena v podobě jediného elektronického originálu podepsaného pomocí 

uznávaných elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany.

7.10 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou její přílohy:

a) Příloha č. 1a - technické podmínky;

b) Příloha č. 2a - podrobná specifikace a parametry Zboží.

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Ve Vrchlabí, dne V Trutnově, dne

ovského 3

Stránka 8 z 14



Příloha č. 1a

Technické podmínky

Automobily musí splňovat následující minimální technické parametry, požadavky na výbavu 
a být způsobilé k provozu na veřejných komunikacích v souladu s vyhláškou č. 341/2014 

Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 

komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Požadované automobily musí být schváleny pro provoz 

na pozemních komunikacích v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel 

na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 

o pojištění"), a zákona č. 307/1999 Sb., kterým se mění Zákon o pojištění.

Automobily musí být nové, z produkce roku 2023 A/NEBO 2024, Kupující musí být jejich prvním 

uživatelem. Na automobilech musí být proveden kompletní předprodejní servis.

Barevné provedení automobilů musí splňovat podmínky stanovené § 10 odst. 2 zákona č. 361/2000 
Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (zákon o silničním 

provozu), ve znění pozdějších předpisů.

Kupující akceptuje pouze originální barevné provedení automobilů, není možno dodat automobily 

např. přelakovaná nebo nahrazení originální barvy vozidla polepem folií apod.

Kupující požaduje, aby požadované automobily mohly být provozovány rovněž na krátkých trasách, 

při jízdě nízkou rychlostí, na cestách ošetřených posypovým rozmrazovacim materiálem (solením) 

a v horských podmínkách, a to vše dle plánu běžné údržby.

Stránka 9 z 14



Příloha č. 2a

Podrobná specifikace a parametry Zboží

AUTO TRUTNOV Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202300487

Zákazník
Název / Jméno: Ministerstvo životního prostředí
Ulice. Vršovická, 1442
PSČ Město: 10000, Praha
IČO i rod.číslo: 164801
DlČO/č.OP:
Zastoupený:
Telefon:
E-mail:

Název:
ulice:
PSČ, Město: 
IČO:
DIČO:
Zastoupený:
Zapsaný:

Dodavatel
Auto Trutnov s.r.o.
Krkonošská, 566

54101, Trutnov
25931270

CZ25931270
Petr Kašpar

v OR u KS v Hradci Královo, oddíl C, vložka 15521 
bankovní spojen: : ČSOB a.s., Trutnov, č účtu 

:257972614/0300

Informace o vozidle / Předmět cenové nabídky
Vozidlo: Suzuki S-Cross Provedení:
Verze: Barva:
Motor: 1.4 BoosterJet / 95 kW / AI! Grip 4x4 Převodovka:
Čalouněni': tmavá látka

Základní cena vozu: sSiSfiSKt

Premium
metalická

6 st. manuální AWD

včetně DPH: sazba DPH
647 900,01 Kč 21%

Výbava za příplatek
Kód Vista Název bez DPH sazba DPH včetně DPH

metalická barva 10 743,80 Kč 21% 13 000,00Kč

Celková cena výbavy za příplatek: 10 743,80 Kč 13 000,00 Kč

Neoriginální výbava za příplatek
sada zimních kol - plechové disky 22 000,00 Kč 21% 26 620,00 Kč
zadní kamera 12 396,69 Kč 21% 14 999,99 Kč
gumové koberce vpředu i vzadu a v zavazadlovém prostoru 6 611.57 Kč 21% 8 000,00 Kč
klič na matice a zvedák 2 479.34 Kč 21% 3 000,00 Kč
hasicí přístroj práškový 1 kg včetně montáže do vozu 1 652.89 Kč 21% 2 000,00 Kč
reflexní vesty 5 ks 2 479.34 Kč 21% 3 000,00 Kč

Souhrn
bez DPH DPH včetně DPH

Sleva
(Nevztahuje se na neoriginální příslušenství) 43 695,87 Kč 9 176,13 Kč 52 872,00 Kč

Celkové cena před slevou: 593 818,18 Kč 124 701,82 Kč 718 520,00 Kč

Celková cena po slevě 550 122,31 Kč 115 525.69 Kč 665 648,00 Kč

Plánovaný termín dodání 31.12.2024 Místo dodání V místě kupujícího.

Forma nákupu převodem

Stránka 10 z 14



Ocelové disky z originálního příslušenství 
Suzuki s pneumatikami Yokohama

Akte se tsuhuk' iw tu jrmdié oHcdnávky uuvrcre 
M 15. 0 20/)áo il u 2021 vir musíMfftJjr 
.-akinlkcvi iKiporaíi n t Mis

NOVÉ SUVS POHONEM 4*4

Motorizace

It Booster!et COMFORT 6MT 4*2 95 578 900 Kí 34 000 Kí 544 900 Kí

l i. BoosterJet PREMIUM 6MT 4*2 95 603 900 Kí 36 000 Kí 567 900 Kí

1 i BoosterJet PREMIUM 6MT 4*4 AJIGhp 95 647 900 Kí 39 000 Kí 60S 900 Kí

li BoosterJet ELEGANCE 6MT 4*2 95 662 900 Kí 39 000 Kí 623 900 Kí

14 BoosterJet ELEGANCE 6UT 4*4 ABC-np 95 705 900 Kí 41 000 Kí b64 900 Kí

1 i BoosterJet ELEGANCE PANORAMA* eMT 1*2 95 674 900 Kí 41 000 Kí 633 900 Kí

Lt Boo sterlet ELEGANCE PANORAMA* 6UT 4*4 AíiGnp 95 717 900 KÍ 43 000 Kí 674 900 Kí

15 OuaUet PREMIUM bAGS 4*2 7S 655 900 Kí 39 000 Kí blb 900 Kí

15 OuaUet PREMIUM 6AGS 4*4 AÍIGnp 75 724 900 Kí 43 000 Kí 681 900 Kí

15 OuaUet ELEGANCE bAGS 4*2 75 739 900 Kí 43 000 Kí b96 900 Kí

1$ DuaUet ELEGANCE 6AGS 4*4 AJIGnp 75 782 900 Kí 47 000 Kí 735 900 Kí

15 DuaUet ELEGANCE PANORAMA* bAGS 4*2 75 750 900 Kí 44 000 Kí 706 900 Kí

15 DuaUet ELEGANCE PANORAMA* 6AGS 4*4 AJIGnp 75 794 900 Kí 48 000 Kí 746 900 Kí

’ Panoramatické střešní okno se dvéma sklenénými posuvnými panely.
Pfipiatek za metalický lak: 13 000 Kí

Stránka 11 z 14



Výbava
Přední airbag řidiče a spolujezdce • 0 •
Boční airbag řidiče a spolujezdce • 0 0

Hlavové airbagy vpředu a vzadu • 0 0

Kolenm airbag řidiče • 0 0

Vyškove nastavitelné bezpečnostní pásy 
> předpinači vpředu • 0 •

3« tříbodové bezpečnostní pasy vzadu • O •
ISOFtX * TopTether
(systém uchycení dětské sedačky) • 0 •

Dětské pojistky zámků Over, vzadu • 0 0

Boční výztuhy ve dveřích • 0 •
ABS * £BD • 0 0

ESP® (stabilizační program) • 0 0
DSBS - Dual Sensor Brake Support 
(system nouzového brzdění)
BSM - Blind Spot Monitor 
(system sledovaní mrtvého uhlu)

• 0

0

0

0

RCTA - Rear Cross Traffic Alert 
(systém sledováni pohybu závozem) - 0 •

LDV. - Lane Departure Warning (varování 
před nechtěným opuštěním jízdního pruhu) • O •

LDP - Lane Departure Prevention 
(system udržováni v jízdním pruhu)

• 0 0

VSW - Vehicle Suvay Warning 
isystěm rozpoznáváni únavy řidiče)
TSR - Traffic Sign Recogmuon 
(system rozpoznáván, dopravních značek) 
Emergency Stop Signal
(automatická signalizace při nouzovém brzděni) 
HHC - Hill Hold Control 
(asistent rozjezdu do kopce)

•

•

•

•

0

0

0
0

0

0
•

0
TPMS - Tyre Pressure Monitoring System 
(systém sledovaní tlaku v pneumatikách)
Parkovací senzor,- vpředu a vzadu

• 0
•

•

0

Bezpečnostní systém E-Cali • 0 0

Imobiíizet • 0 •

Elektncké ovládáni předních a zadn.ch onen 0 0 0

Cemraln uzamčeni dveří (z místa řidiče) 0 0 0
Centrální zámek s dálkovým ovládačem a optickou 
odezvou směrovými ukazateli
Bezklíčové startováni vozu tlačítkem

0 O

0
•

0

Manuální klimatizace 0 -
Automatická tfvouzonova kl.matizace 0 0

Pylový filtr 0 0 0

** reproduktor • 0 0
2 » výškový reproduktor - 0 0

Středový reproduktor - O
Audio se 7* displejem ♦ DAB rádo ♦ zadní 
parkovací kamera
Audio s 9* displejem ♦ DAB radio ♦ 360* parkovací 
kamera - MAVI

0 O

•

Vyhřívané sedadlo řidiče a spolujezdce 0 •
výškově nastavitelné sedadlo řidiče 0 0 O
Úložna kapsa na zadní straně 
opěradla spolujezdce 0 0 0
Zadní sedadla dělena v poměru 60 : t0 
a jednotlivé sklopná 0 0 0
ipolohová opěradla zadních sedadel - 0 O
Sedadla látková 0 O -
Sedadla v kombinaci pravé kůže se syntetickou - o
Středová loketní opěrka vpředu 0 O 0
Středová loketní opěrka vzadu . o •
čtecí lampička vpředu 2poiohová 0

čtecí lampička vpředu Jpoiohova 0 0
Osvětleni kabiny uprostřed 3po!ohove • 0 0
Osvětlení palubní schránky u spolujezdce 0 0 •
Osvětleni prostoru pro nohy řidiče a spolujezdce 0 O
Osvětleni přihrádky v přední středové konzole 0 0 0
Sluneční clony se zrcátky a dríakv dokiadů 0 0 0
Sluneční clony s osvětlenim - 0 0

Stropní schránku) na brýle vpředu 0 O 0

Stropní madlo u spolujezdce a 2> vzadu 0 0 •
Držák nápojů 2« vpředu 0 0 0
Držák nápojů 2» vzadu - 0 0

Držák lahvi ve dveřích 2* vpředu a 2» vzadu 0 0 0

USB zásuvka vpředu 0 0 0

Opěrka pro nohu řidiče 0 0 0

Textilní koberce vpředu a vzadu 0 0 0
Vy piné předních a zadmcn dveř- tatkove 0 0
V, plné přednich a zadních dveří ze syntetické kúZe - 0
Vnitřní kliky Ověř, chromované 0 0 0
Loketní opěrka ve thieřich laikova 0 0
Loketní opěrka ve dveřích ze svntetické kůZe O
kryt zavazadlového prostoru 0 0 0
Mezipodlaha v zavazadlovém prostoru 0 O 0
Háček na nákupní tašku 1» a oko pro uchycení
sítě 2» v zavazadlovém prostoru 0 0 O
1A zásuvka v zavazadlem prostoru 0 0 0
Osvětleni zavazadlového prostoru 0 0 0

Překryti předního a zadního nárazníku
ve stříbrné barvě

0 0
Střešní litiny z elo»ovaného hliníku
ve stříbrné barvě " 0 0
Mřiík3 chladiče černá leskla s chromovanou lištou 0 0 0
Okenní lišty chromované 0 0
Svétlomety s LED projektorem 0 0 0
Světlomety automaticky nastavitelné 0 0
Svétlomety s automatický-ni rozsvěcováním 0 0
Přední mlhavé světlomety 0 0
Obrysová světla s denním svícením LED • 0 0
Zadní světla LED 0 0 0
Zadní osvětleni registrační značky LED 0 • 0
Tónovaná skla (zelená) 0 0 0
Za tmavé na zadru boční skla a sklo pátých dveř. - 0 O
Přední dvourychlostni stěrače
s proměnným cykiovačem 0 0 0
Přední automatické stěrače s Celtovým senzorem 0 •
Zadrv stěrač s cykiovačem a ostřikovačem 0 0 0
Vyhřívané sklo pátých dveří 0 0 0
Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná 0 0 0
Vr.éjši zpětná zrcátka vyhřívaná 0 0 0
Vréjši zpětná zrcátka elektricky sklopná - 0 0
Vnější zpětná zrcátka se zabudovanými bočními
směrovými ukazateli 0
Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě vozu 0 0 0
Elektromagnetické otevíraní
zavazad'oveho prostoru

E22J
Vyškově a podélně nastavitelný volant
s ovládáním audía. hands-free. tempomatu • 0 0
a omezovače rychlosti
Volant oDširý kůži • 0
Volant s páčkami pro řazen: - 6A6S 6AGS
Adaptivní tempomat s omezovačem rychlosti 0 0 •
Adaptivní tempomat $ funkci Stop & Go 6AGS 6AGS
Ovladač se u jlzdnimi režimy AlIGrip - L*u 4*4
Otáčkoměr 0 • 0
Informační displej

LCD 4,2* barevný 0 # 0
Hodiny 0 0 0
Venkovní teplota • • 0
Spotřeba paliva (okamžiUlprůmerna) 0 0 0
Průměrná rychlost 0 • 0
Dojez dova vzdálenost 0 0 0
Ukazatel nápovědy pro řazeni
rychlostních stupňů 0 0
Ukazatel tlaku v pneumatikách 0 • 0
Ukazatel režimu řízení AIGrip - 4*4 4*4
Upozorněn: na nezapnuté bezpečnostní pásy

* # #vpředu a vzadu
Upozorněni na nedovřene dveře 0 0 0

Upozorněni na výměnu oleje 0 # 0

Upozorněn: na nízkou zásobu paliva • 0 0
Ukazatel toku energie 0 0 0

Akustické upozorněni na klič v zapalovaní
a zapnuté světlomety • 0 0

21VSS Rl? ♦ d-.sky z ‘ehke s'niry • 0 .
21V5S Rl7 * d-sky z iehke slitiny
s leštěným povrchem 6
Opravna sada pneumatik (bez rezervního kola) 0 0 o

Stránka 12 z 14



Standardní výbava
BEZPEČNOST • Manuální klimatizace p Obrysová světla s denním svícením LED
« Přední airbag řidiče a spolujezdce o Pylový filtr p Zadní světla LED
• Boční a!rbag řidiče a spolujezdce ® ú* reproduktor p Zadni osvětleni registrační značky LED
• Hlavové airbagy vpředu a vzadu o Audio se 7' displejem ♦ GAB radio - Zůdni p Tónované skla (zelená)
• Kolenni airbag řidiče parkovací kamera p Přední dvourychtostni stěrače s proměnným cykiovačem
• Výškové nastavitelné bezpečnostní pasy • Výškově nastavitelné seoadlo řidiče p Zadni stěrač s cykiovačem a osťikovačem

s předpinač. vpředu • úložna kapsa na zadn straně opěradla spolujezdce p Vyhhvane sklo pátých cveři
• '!• tříbodové bezpečnostní pásy vzadu « Zadní sedadla dělena v poměru 60 ; uO p Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná
• ISOFI): <• TopTether (systém uchycen: dětské sedačky ! a jednotlivě sklopná p Vr.ějii zpětná zrcátka vyhřívaná
o Dětské pojistky zámků dveří vzadu • Sedadla látková p Vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě vozu
p Boční výztuhy ve dveřích • Středové loketní opěrka vpředu p Elektromagnetické otevíraní zavazadlového prostoru
• ABS * EBD • Čtecí lampička vpředu 2poiohova
• ESP1, (stabilizační program.! • Osvětleni kabiny uprostřed Spolohove ŘÍZENI A PŘÍSTROJOVÁ DESKA

• 0S8S - Dua Sensor Brake Support • Osvětleni paíubn schránky u spolujezdce p Výškové a podélně nastavitelný volant s ovládáním
(systém nouzového brzděni) • Osvětleni přihrádky v přední středové konzo e audia. hands-free. tempomatu a omezovače rychlost

• ICVi - Lane Departure Warning • Sluneční clony se zrcátky a držáky dokladů p Adaptivní tempomat s omezovačem rychlosti
(varováni před nechtěným opuštěním jízdního pruhu) • Stropní schránka na brýle vpředu p Otáčkoměr

« LDP - Lane Departure Prevention • Stropní madb u spolujezdce a 2» vzadu p Informační displej: LCD 4,2* barevny, hodiny
(systém udržováni v jízdním prjhu) « Držák nápojů 2* vpředu venkovní tepou spotřeba paliva (okarnžitá/průmérná),

• VSW - Vehicle Sway Warning • Držák lahvi ve dveřích 2» vpředu a 2* vzadu průměrná rychlost, dojezdová vzdálenost ukazatel
(systém rozpoznávání únavy řidiče) • USB zasuvka vpředu nápovědy pro řazeni rychlostních stupfiů. ukazatel

« TSft - Traffic Sigh Recognition « Opěrka pro nohu řidiče tlaku v pneumatikách, upozorněni na nezapnuté
(system rozpoznáváni dopravních značek) • Textilní koberce vpředu a vzadu bezpečnostní pasy vpředu a vzadu, upozorněni na

• Emergency Stop Signa: (automatická signalizace ph • Výplně předních a zadních dveří látkové nedovřene dveře, upozorněni na výměnu oleje.
nouzovém brzdění) • Vnitřní kiiky dveří chromované upozornění na nízkou zásobu paliva, ukazatel

• HHC - Hill Hold Control » Loketní opěrka ve dveřích látková toku energie
(asistent rozjezdu do kopce) o kryt zavazadlového prostoru p Akustické upozorněni na klíč v zapalování

o TPW5 - Tyre P'essure Monitoring System • Mezioodiaha v zavazadlovém prostoru a zapnuté světlomety
(system sledovaní tlaku v pneumatikách) • Háček na nákupní tašku i» a oko pro uchyceni šitě

• Bezpečnostní System E-Call 2* v zavazadlovém prostoru KOU / PNEUMATIKY
• Imobilizer ® 12V zásuvka v zavazadlovém prostoru # 215/65 P.17 * disky z lehce slitiny

• Osvěceni zavazadlového prostom p Opravna sada pneumatik Ifccz rezervního kout!
INTERIÉR A KOMFORT
• Elektrické ovládáni předních, a zadních oken EXTERIER
« Centrální uzamčen: dveří (z místa řidiče) o Překrytí předního a zadr.iho nárazníku ve stříbrné barvě
o Centrální zámek s dálkovým ovladačem a optickou o Mfgka chladiče čema leskíá s chromovanou lištou

odezvou směrovými ukazatel • Světlomety s LED projektorem

BEZPEČNOST « Stfedwa loketní opěrka vzadu p Přední automatické stěrače s dešťovým senzorem
o BSM - Bund Spot Monitor p Čtecí lampička vpředu ípolohova p Vnější zpětná zrcatka elektrický sklopná

(systém sledováni mrtvého úhlu) p Osvětleni prostoru pro nohy řidiče a spolujezdce p Vnější zpětná zrcátka se zabudovanými bočními
• PC Tě - Rear Cross Traffic Alert o Sluneční clony s osvětlením směrovými ukazateli

(systém s edoyáni pohybu za vozem) p Držák nápojů 2« vzadu
o Parkovací senzory vpředu a vzadu ŘÍZENI A PŘÍSTROJOVÁ DESKA

EXTERIER p Volant obšity kůží
INTERIÉR A KOMFORT p Střešní lížiny z eloxovaného hliníku ve stříbrné barvě p Volant s páčkami pro řazen (pouze verze bAGS)
• Berkličove stanováni vozu tlačítkem p Okenní lišty chromované p Adaptivní tempomat s funkci Stop & Go
o Automatická dvouzónová klimatizace p Světlomety automaticky nastavitelné (pouze verze BAGS)
• 2« výškový reproduktor p Světlomety s automatickým rozsvěcováním o Ovladač se i jízdními režimy AJIGnp (pouze verze ou)
« Vyhřívané sedadlo řidče a spolujezdce p Přední mlhové světlomety • Informočni displej; ukazatel režimu řízeni AlIGrip
• 2poiohová opěradla zadn.ch sedadel p Zstmavená zadní boční skla a sklo pátých, dveří (pouze verze i«i)

INTERIÉR A KOMFORT
• Středový reproduktor
* Audio s V displejem * WĚ rádio * 360* parkovací 

kamera ♦ HAVI

« Sedadla v kombinaci pravé kůže se syntetickou 
• Výplní předních a zadních dveří ze syntetické kůže 
o Loketní opěrka ve dveřích ze syntetické kůže

KOLA / PNEUMATIKY
« 215/55 Rl7 ♦ disky z lehne slitiny 

s leiténým povrchem

360* KAMERA
Rozh ed v úhlu plných 360* zvyšuje bezpečnost a komfort při manévrováni, 
například na parkovišť. System využívá čtveřici kamer a obraz z nich umí 
vedle pohledu vzad také kompletní 3D pohled rebo pohled z výšky.

ČTYŘI ŘIDIČEM VOLÍTELNE REŽIMY
Systém pohonu všech kol AI Gr.p Varn davů 
na výbér ze čtyř Jízdních režimů (Auto. Sport. 
Snow, Loc»i pomoci jednoduchého ovladače 
na středové konzole, který' kombinuje volbu 
otáčením a potvrzovaní stiskem.

Rozměry

Stránka 13 z 14

1 5
80

 (1
 58

5 s
 liž

in
am

i)



Technické parametry
■ 1A ,li-š i 3

Zdvihový objem motoru fen-) 1 373 1 462
Počet válců/ ventilů 4/16 4/16

Vrtáni » zdvih frr.m) 73,0 » 82,0 74.0 » 85,0

kompresní poměr 10.9 : 1 13.0 1
Maximální výkon (kW/oi) 

Maximami točivý moment fNmřoi) 

Vstřikovaní paliva

95/5 500 
235/2 000-3 000 

přímé

75/0 000 
138/4 400 
vícebodové

Pohon 2WD 4WD ZWD 4WD
Maximální rychlost (knVh) 195 195 375 175
Zrychleni 0-100 km/h (s) 9,5 10.2 12.7 13.5

Spotřeba pal v a (ťťlTPj (V100 km) 5.3 S.8-5,9 5.2 5.8
Emise CO (VVLTP) igfxm) 119-120 132-133 118 131-132
Emisní norma Euto 6d Euro 6d

Převodový poměr i 3.615 3.615 3.846

2. 1.955 1.955 2.238
a 1.207 1.207 1.540
4. 0.886 0.886 1.170
5, 0.738 0.738 0,868
6 0.644 0.644 0,660

zpátečka 3.481 3.481 3.769

Koncový převod 4.059 4.059 4,688

ROZMÉRY
Celková deška (mm)
Celková šířka (rrm)
Celková výška (mm)

Rozvor (mm)

Rozchod vpředu (mm)

Rozchod vzadu (mm)
Minimální poloměr otáčeni (m) 

Minimální světlá výška (mm)

KAPACITA

Počet míst k sezen

Objem zavazadlového prostoru;
- maximální (I)

- vzpřímena opérad a (VMl (I)

- složená opěradla (VPA) (I) 
Objem pa Lvove nádrže (I)

HMOTNOSTI
Provozní(kg)

Největší technicky povolená (kg) 
Přivěs brzděny / nebrzděný (kg)

4 300 4 300
1785 I 785

1 580 (1 585 j ližinatro) 1585

2 600 2 600
1535 1535

1 506 1 505
5.4 5.4
175 176

5

1230
430

C55
47

1 280 1 360
1 685 1 755

1 500/600

1 111 

293 
665 
47

1 366 1 435
1 740 1 810

1 200/400

PODVOZEK
ftiz eni

Brzdy 'vpředu 1 vzadu 
Zavěšeni kol vpředu / vzadu 
Pneumatiky

hřebenové s elektrickým posilovačem 

kotoučové s vnitřním chlazením / kotoučově 
vzpěry McPherson a vinuté pružirry / torzní náprava a vinutě pružiny 

215/55 R17

’ Uváděné hodnoty jsou získaný metodikou dle platných právních předpisů. Kombinovaná spotřeba paliva a emise konkrétního vozu se mohou tiš it v závislosti na jízdním stylu 
a dalších netechnických faktorech.

Další služby
SUZUKI ASSISTANCE je bezplatná asistenční služba, která zabezpečí Vaši bez
starostnou jízdu a zvýšený komfort na cestách ve vozech Suzuki. Je k dispozici 
nepřeuZité 2t hodin denně jak v České republice, tak v zahraničí, a to po dobu 
5 let od zakoupeni vozu SUZUKI ASSISTANCE pomůže například v případě nepo
jízdného vozu v důsledku poruchy nebo dopravni nehody tím. že zajisti nejen 
jeho bezplatnou opravu na místě či odtah, ale také zabezpečí náhradní automobil, 
parkwné, ubytováni či dopravu do zamýšleného cíle nebo zpět domů

SUZUKI FINANCE ie značkové financováni poskytované ve spolupráci se spo
lečnosti ČSOB Leasing a nabízí možnost volby tinancmch produktů podle 
Vašich konkrétních požadavků od finančního leasingu přes úvěrové financováni 
až po operativní leasing

SUZUKI ZÁRUKA (3*2 roky) se skládá z tovární záruky (3 toky nebo do 
100 000 najetých km) a prodloužené smluvní záruky Suzuki Premium 
:2 roky nebo do 150 000 najetých km), která je poskytována dle záruč
ních podmínek společnosti Řeal Garant Versicherung AG. Záruka 12 let se 

vztahuje na prorezavěni karoserie Vice informaci získáte u svého prodejce Suzuki

Distributor automobilů 
značky Suzuki 
v České republice:

Magyar StEuki Corporation Líd 
branch office Czech Republic 
organizační složka 
U Průhonu 107 5ýso 
170 00 Praha 7

e-mail: automobiles?suzuki cz
V.V.VťSUZUkiCZ

Pro více intorman kontaktujte světic prodejce Suzuki

Ceny jsou uvedeny v Kč včetné DPH Distributor si vyhrazuje právo měnit ceny a vybaveni vozu bez předchozího oznámeni 
Vyobrazená vozidla můžou obsahovat prvky originálního příslušenství Suzuki a připiatkove výbavy

Stránka 14 z 14


